[bookmark: _GoBack]（様式３）
推　薦　書

令和　７年　　月　　　日

（宛先）
一般財団法人さっぽろ産業振興財団　様

	推薦者
	住所

	法人・団体名

	役職・代表者氏名

　標記の件について、下記の理由により、　　　　　　氏は札幌映像撮影コーディネーターとして適任であると判断し、ここに推薦いたします。
	フリガナ

	生年月日（西暦）

	被推薦者
氏名

	　　　　年　　月　　日

	推薦理由

※推薦理由は、これまでの実績を踏まえ、札幌映像撮影コーディネーターとして認定するにふさわしいと考えられる理由を具体的に記載すること。